SEDE ALFANI
via Alfani, 58

SEDE
MORGAGNI
viale Morgagni, 44 3° p.

SEDE NOVOLI
piazza Ugo di Toscana, 5

CONVERSAZIONI

SEMINARI

ALFANI

ALFANI

ALFANI

ALFANI

ALFANI

ALFANI

ALFANI

ALFANI

ALFANI

UNIVERSITA
DEGLI STUDI

FIRENZE

laboratorio
multimediale

laboratorio
multimediale

laboratorio
multimediale

laboratorio
multimediale

laboratorio
multimediale

laboratorio
multimediale

laboratorio
multimediale

laboratorio
multimediale

laboratorio
multimediale

02/03/2026
04/03/2026
10/03/2026
12/03/2026
16/03/2026
18/03/2026
24/03/2026
26/03/2026
30/03/2026

03/03/2026

05/03/2026

09/03/2026
11/03/2026
17/03/2026
19/03/2026
23/03/2026
25/03/2026

31/03/2026

CLA

CENTRO LINGUISTICO

DI ATENEO

lunedi
mercoledi
martedi
giovedi
lunedi
mercoledi
martedi
giovedi
lunedi
martedi
giovedi
lunedi
mercoledi
martedi
giovedi
lunedi
mercoledi

martedi

DAD: attendere l'invito via mail GIORNO E ORARIO dei LABORATORI

14:00-15:00

17:00-18:00

15:00-16:00

16:00-17:00

14:00-15:00

18:00-19:00

18:00-19:00

16:00-17:00

17:00-18:00

16:00-17:00

16:00-17:00

14:00-15:00

18:00-19:00

15:00-16:00

16:00-17:00

14:00-15:00

17:00-18:00

16:00-17:00

programma marzo 2026

PORTOGHESE
e BRASILIANO

ACCESSO CON TESSERA LABORATORI su prenotazione

Bate-papo

Tuttii
. livelli
Falar dos sentimentos

Revisao: ser ou estar?

Ousodes,ss,couc

Falsos amigos

Quem foi Machado de Assis?

Leitura: A causa secreta de Machado de Assis
Oficina de escrita: o e-mail

Conectores argumentativos

Andlise da cancido: Aguas de marco

Informazioni:

Prenota
Prenota
Prenota
Prenota
Prenota
Prenota
Prenota
Prenota

Laura Prenota

Faiardo Prenota

Prenota
Prenota
Prenota
Prenota
Prenota
Prenota
Prenota

Prenota

mediateca@cla.unifi.it


https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfxV18-4tPWe6ebTTOcoXIxhPqMMLAZnp3OEYVbp3ptEy0OqQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe5gk9Od3e_JLKcZ-4uQaxVMKtJImhuolbSXJJX_6WghIGpIA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdkiDBRjA5xQ-Wo5FDOYPlL785bYXL7HtnUwrMTjaQKu0ifNA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc_Sh8zF3bUp1fGJRiVuJmkWgeFqHnI9HJvfLfU2YZ58z6LIQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdLyMcv6gyFGVT68eqnAyoVb8jUcAgjHvd8v-tRdeMP2KdDzg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScdd5_3YneER8gRcywF30oYubAGc4gg3WZoamHWPK4jzigYjQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeR2Ljco9-p9YY0zuheCdsHZh4q_q3hV5Xj-YG-AAinTyPe0g/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdYQ7QuUNbDuovXbjqhxTXy7FRpwyc0lIav23Ua9t3HlXIOog/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfCteNx0lpKYeQ6ZKnjJgNSyGqMtozHDohPO2LNt256rwwVPQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSchmM9G4ZU3Y8WsnoFbdZAKzIlUGqdZWfYrghjn2a50SAsgLw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScbDcu8kGtTMF2pXIU-ostSYsiotLYGNYx7GuDuzJMPjhD1ZA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfhduYTYMMLwmb9vqQAGGmDCTz2E5_6cD_LkU3vn_r_Ha2nxw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfUy4yp5vO27zCsIW8rb-JdJkZY5F40HRDryQKwNhTp8zicpg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdWUEnLrnKIg9Vxw6alFXb2vhqFLwm1voWFSHaGlGEhA2vfmw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSevmdnrdynkpcxo0tja_vjAFLNjqRoOeeJ4BVcTnLrM7dC8Ag/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe1wKT5z6oDy5hzEQC5-nf5tJON0txSuGP02mgNKOwLiwzWuQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSccF8hVu_l3VQh_Enh8OzNaMCLeKaD1fRG7GsGpbj0Km4bnKQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScnvdP1NEh79lDYjDve-lbuhU_wGA-WltYoR3z2UQD-zeofqw/viewform

