

SEDE ALFANI
via Alfani, 58

SEDE
MORGAGNI
viale Morgagni, 44 3° p.

SEDE NOVOLI
piazza Ugo di Toscana, 5



UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
FIRENZE

CLA
CENTRO LINGUISTICO
DI ATENEIO

programma marzo 2026

PORTOGHESE e BRASILIANO

ACCESSO CON TESSERA LABORATORI su prenotazione

	SEDE	LABORATORIO	DATA	GIORNO	ORARIO	TITOLO	LIVELLI	INSEGNANTE	AZIONE
CONVERSAZIONI	ALFANI	laboratorio multimediale	02/03/2026	lunedì	14:00-15:00	Bate-papo	Tutti i livelli	Laura Fajardo	Prenota
	DAD		04/03/2026	mercoledì	17:00-18:00				Prenota
	DAD		10/03/2026	martedì	15:00-16:00				Prenota
	ALFANI	laboratorio multimediale	12/03/2026	giovedì	16:00-17:00				Prenota
	ALFANI	laboratorio multimediale	16/03/2026	lunedì	14:00-15:00				Prenota
	DAD		18/03/2026	mercoledì	18:00-19:00				Prenota
	DAD		24/03/2026	martedì	18:00-19:00				Prenota
	ALFANI	laboratorio multimediale	26/03/2026	giovedì	16:00-17:00				Prenota
SEMINARI	DAD		30/03/2026	lunedì	17:00-18:00	Falar dos sentimentos			Prenota
	DAD		03/03/2026	martedì	16:00-17:00	Revisão: ser ou estar?			Prenota
	ALFANI	laboratorio multimediale	05/03/2026	giovedì	16:00-17:00	O uso de s, ss, c ou ç			Prenota
	ALFANI	laboratorio multimediale	09/03/2026	lunedì	14:00-15:00	Falsos amigos			Prenota
	DAD		11/03/2026	mercoledì	18:00-19:00	Quem foi Machado de Assis?			Prenota
	DAD		17/03/2026	martedì	15:00-16:00	Leitura: <i>A causa secreta</i> de Machado de Assis			Prenota
	ALFANI	laboratorio multimediale	19/03/2026	giovedì	16:00-17:00	Oficina de escrita: o e-mail			Prenota
	ALFANI	laboratorio multimediale	23/03/2026	lunedì	14:00-15:00	Conectores argumentativos			Prenota
	ALFANI	laboratorio multimediale	25/03/2026	mercoledì	17:00-18:00	Análise da canção: <i>Águas de março</i>			Prenota
	DAD		31/03/2026	martedì	16:00-17:00				Prenota

DAD: attendere l'invito via mail GIORNO E ORARIO dei LABORATORI

Informazioni: mediateca@cla.unifi.it